Iniciales en rojo y azul, alternativamente. Precede al texto del tratado I 
la nota siguiente: In media nocte concepcionis beate mwrie qtii fuit VIH die 
éecembris anno a natiuitatis domini M'CCCXCIII'. Al fin del tratado II, 
suscripción de GABRIEL DE RINOSICHO, autor de las apostillas marginales que 
declara haber concluido en 23 de octubre de 1470. Al fin del tratado III 
(fol. 134 V.), glosas del mismo comentarista. El tratado IV, falto de la última 
de sus partes: Octavum dubium. El ms. perdió veintiocho folios: LXXXIV; 
CXV-CXXXIH y CCXXX-CCXXXII de la numeración primitiva. 

€96 

I. [Repertorium legum a Regibus Hispaniae promulgatae, ordine 
•alphabetico cum glossis: C]um plures ordinaciones et pragmática 
sancciones a regibus yspanie ... (fol. i a) .. . seruicium régis, vide 
supra adelantatus. Explici deo gracias, feci et perfeci ego johan-
ties roderici yspaletisis scriba pro venerabili bachallario didaco 
calderón in prefata ciuitate, x die mensis febroarii anno domini 
MVCCLXVII ... (fol. 62 V.) — II . B A R T O L U S D E S A X O F E R R A -
T O . Tractatus arbitrorum: [De] materia arbitrorum ... (fol. 63 a) . . . 
abbatem multum differt et cetera. Explicit deo gracias (fol. 64 b). — 
JII. BALDUS D E P E R U S I O . Alia repetido super lex edicta accio 
€. de edendo: [E]dicta accio. domini re et fama vtilis .. . (fol. 64 b). 
... et ista videas non sunt hic alia. Explicit deo gracias (fol. 82 b). — 
TV. B A R T O L U S DE S A X O F E R R A T O . Contradicciones in lectu-
ris suis: Bartolus in lege solent .. . (fol. 82 v. a) ... ut habeat locum 
Temissio mercedis. Explicit deo gracias (fol. 91 b). — V. GUIDO D E 
S U Z Z A R A . Summa áurea: [ I ]n nomine domini ... super causarum 
ordinacione providendi .. . (fol. 91 v. a) ... et lex cum in antea, deo 
gracias explicit presens tractatus. Scriptum per me Joannes Roderici 
tabellio notarius scriba librorum humilis scriptor in ciuitate ispalen-
sis pro venerabili bachalario Didacus Calderón de Segouia et perfeci 
die veneris V i l mensis Januarii anni domini MCCCLX sexto ... (fo
lio 113 V. b). — VI . [ P E T R U S DE A N C H A R A N O . Repetitio su
per regula de mixtura iurisdictionis ecclesiasticae et saecularis"]. — i 
[Textus: E]aque, pro euidencia presentís Regule repetende ... (fol. 
(14 a) ... plene prosequor in dicta Repeticione c. canonum ... Repe-
tita dicta regula per me petrum de ancharrano ... anno [MCCCC] de 
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mensse decembris die beate lucie virginis et martiris glorióse (folio 
167 V. b). — 2. [Tabula sive summa eiusdem repetitionis:] Ne repeti-
cionis prolixitas ... (fol. 167 v. b) ... leges et statuta sua et liec vlti-
ma ... (fol. 169 V. b). — VIL [PETRUS DE ANCHARANO. 
Quaestiones disputatae: QJuestio disputata proponitur in terminis quf 
sequntur. Vsurarius manifestus ... (fol. 170 a) ... predicta dubia co
tidiana plenissime discursa et clarius decisa. Laus deo ... Disputata 
fuerunt predicta dubia per me petrum de ancharrano ... bononie anno 
millessimo quadrigentessimo secundo de mense octobris in vigilia 
sancti luce de qua publice respondit ... Dominus Nicholaus de Cortu-
no filius predillectus (fol. 197 v. b). — VIII. [NICHOLAUS. No-
tanda iuridica]: Non secundum dominicum ... (fol.' 198 a ) ... non 
intervenerat diuiniis quod verbum nota. Nicholaus (fol. 204 b). — 
IX. [ANTONIUS DE BUTRIO. Repetitio c. vestra de cohabitatio-
ne clericorum et mulierum] : [V]estra. Repetitur hoc c. domini Nico-
laus superfluis euidencialibus ... Et in summa hoc dicit: A fornicaria 
clerico (fol, 205 a) ... sic dicit eum intellexisse. Et hec laudando ihe-
sum christum sufficiat de presentí repeticione quam compilaui anno 
MCCc" 11° de mensse januarii in studio bononiensi me ordinarie legen-
te tempere domini Johannis de Venciuollis ... Antonius de Butrio 
(fol. 241 V.) — X. [lOHANNES CALDERINUS. Quaestiones dis
pútate] : I. [CJapitulum. Petit fructus praeceptos ... (fol. 243 a) ... 
confessionem aduersarii. questio domini ioannis de calderino disputa
ta anno domini MCCCXXXVII (fol. 250). — 2. [SJtatuto ciuitate 
cauetur ... (fol. 251) ... et contra fore soluta et suis viis procederé, 
ioannes calderinus (fol. 257 v.). — 3. [R]ector ecclesie sancti andree 
procurare ... (fol. 258 a) ... ut sine morssu examinetur et cor subs
cripta, ioannes calderinus (fol. 265). — 4. [S]acerdos preuillegiatus 
qui per bienium possit ... (fol. 266) ... sentencie domini et patris mei 
domini ioannis andree submitto. ioannes calderinus (fol. 274 b). — 5. 
[E]x octauo studentibus. Qui jurauerunt credittori ... (fol. 275) ... 
ut nota c. ci in andrea et cetera. joannes calderinus decretorum doc
tor (fol. 287 v.° b). — XI. [BARTOLUS DE SAXOFERRATO. 
Tractatus super Constitutione Extrauaganti "Ad reprimendum"] : 
Ad reprimendam multorum facinora ... (fol. 289) ... et ista data est 
communis ad hanc constitucionem et praecedentem. Bartolus de sa-
xoferrato ... (fol. 322 b). — XII. [BARTOLUS DE SAXOFERRA
TO Tractatus de minoricis] : Minorum fratrum sacra religio ... (fo-
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lio 323) ... [Termina incompleto] : denarios vel pecuniam recipiant ... 
(folio 324 V. b).